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Kabızlık ameliyatı maliyeti
Gönderen : sonerenos - 27/01/2016 16:12
_____________________________________

Öncelikle iyi günler hocam. 30 yaşında bir erkeğim. Yaklaşık 10 yıldır kabızlık problemi yaşıyorum.
Gitmediğim doktor, uygulanmadık tedavi kalmadı neredeyse. Yapılan kolonoskopi,endoskopi vb.
tertemiz çıkıyor, ardından ilaç tedavileri fakat sonuç yine hüsran. Günden güne artan bu rahatsızlık ve
tedavilerin olumsuz sonuçlarından dolayı iyiden iyiye psikolojim bozuldu. Artık hiçbirşeyi tam manasıyla
verimli bir şekilde yapamaz oldum. RABBİMDEN GELEN İMTİHANA AMENNA ama hayattan iyice
soğudum desem yeridir. STARR ameliyatı adında bir ameliyatla kabızlığın giderilebileceğini
söylüyorsunuz. Ankara'da oturuyorum. Bazı imkansızlıklardan dolayı birkaç soru sormam gerekiyor.
Acaba bu ameliyatın maliyeti ne kadar, hemen gelir gelmez ameliyat olabilirmiyim, kaç günde tekrar
ayağa kalkabilirim?
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Cvp:Kabızlık ameliyatı maliyeti
Gönderen : DrTaviloglu - 28/01/2016 20:33
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Size geçmiş olsun. Mesajınızda, 10 yıldan beri kabızlık
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html) sorunu yaşadığınızı
belirtmişsiniz. Ayrıca, yapılan gastroskopi (http://www.taviloglu.com/endoskopi/gastroskopi.html) ve
kolonoskopi (http://www.taviloglu.com/endoskopi/kolonoskopi.html) gibi tetkiklerde sorun belirlenmediğini
eklemişsiniz. Bu nedenle STARR ameliyatının
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html) maliyetini öğrenmek
istemişsiniz. Öncelikle, sorununuz için kabızlık
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html) ile dışkılama zorluğu
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/diskilama-guclugu.html) ayırımının yapılması ve
tedavinizin buna göre düzenlenmesi gerekir. Daha basit anlatımla,  STARR ameliyatı
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html), her ne kadar halk arasında
kabızlık ameliyatı (http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kabizlik-konstipasyon.html) olarak
adlandırılsa da, her kabızlık yakınması olan hastaya uygulanması uygun değildir. Muayene edilmeyen
hiçbir hastaya, hastanın şüphesi yada farklı bir hekimin tanısı üzerinden tanı konulamaz, doğrulanamaz
veya girişim yada ameliyat ile ilgili fiyat bilgisi verilemez. Hastanın muayenesi sırasında daha deneyimli
bir hekimin, farklı bir ön tanısı ve bunu kesinleştirmeye yönelik ek tetkikler talebi olabilir ve bu şekilde
hastalığın tanı ve tedavisi çok farklı bir boyuta taşınabilir. Bu nedenle, size fikir veya bilgi verebilmek için,
hekimlik sanatının temel taşı olan detaylı bir makat muayenesinden
(http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-muayenesi.html) geçmeniz gerekir. Ankara’da
tüm Tıp Fakülteleri, eğitim ve araştırma hastaneleri, devlet hastaneleri ve birçok özel sağlık kuruluşunda
görev yapan ve sorununuz ile ilgili olan uzmanlar mevcuttur. Buna rağmen, İstanbul’da yalnız kolorektal
cerrahi ve proktoloji veya ‘’bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi’’
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) konusunda hizmet
veren ve bu alandaki tüm ameliyatsız tedaviler ile ameliyatları gerçekleştiren ekibimizden yardım almak
istemeniz durumunda randevu hattımızı (http://www.taviloglu.com/iletisim.html) arayabilirsiniz. Taviloğlu
Proktoloji Merkezi’nin, SSK, Bağkur veya Emekli Sandığı gibi sosyal güvenlik kurumları ile anlaşması
yoktur.   

Saygılar, 

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu 
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Taviloğlu Proktoloji Merkezi  
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi 
www.taviloglu.com  
www.tavilogluproktoloji.com  
www.genelcerrah.com  
www.drtaviloglu.tv 
www.hemoroidbilgisi.com 
www.makattacatlak.com 
www.hemoroiduzmani.com 
www.kildonmesisikayeti.com 
www.facebook.com/drtaviloglu 
www.twitter.com/DrTaviloglu 
http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu 
https://plus.google.com/101286043113581809324 
www.dailymotion.com/DrTaviloglu  
www.youtube.com/drtaviloglu 
https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji  
http://twitter.com/hemoroiduzmani 
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani  
www.youtube.com/hemoroiduzmani 
http://www.facebook.com/HemoroidUzmani
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